
Regione del Veneto

AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA’ PADOVA

Delibera del Direttore Generale n. 1 del 11/01/2021

OGGETTO:  Presa  d'atto  del le  funzioni  di  Direttore  Generale  del l 'Azienda
Ospedale  -  Università  di  Padova  svolte  dal  Dr.  Daniele
Donato.

NOTE  TRASPARENZA:  Con il presente atto si prende atto e si ratifica lo svolgimento
delle funzioni di Direttore Generale di questa Azienda, a far data dal 23 dicembre 2020.

Il  Direttore del la UOC Affari Generali  r i fer isce:

A  far  data  dal  23  dicembre  2020,  i l  Dr.  Luciano  Flor  ha  assunto  la  Dire -

zione  Generale  del l 'Area  Sanità  e  Sociale  del la  Regione  del  Veneto,  ai 
sensi  del provvedimento di  Giunta n. 1798 del giorno precedente.

Lo stesso giorno 23 dicembre i l  Direttore  Amministrativo,  Dr.  Roberto  To-
niolo,  comunicava  che,  ai  sensi  del l 'art.  3,  comma  6,  del  D.Lgs.  n. 

502/92,  le  funzioni  di  Direttore  Generale  del l 'Azienda  venivano  assunte 
dal  Dr.  Daniele  Donato,  considerata  la  vacanza  del  posto  e  l 'assenza  di 

una specif ica delega espressa da precedente Direttore Generale.

Con  nota  7  gennaio  2021,  protocol lata  in  entrata  al  n.  650,  i l  Direttore 

Generale  del l 'Area  Sanità  e  Sociale  del la  Regione  ha  preso  atto  del l 'as -
setto  assunto  dal la  Direzione  Aziendale,  assicurando  la  proroga  degli  in -

carichi  di  Direttore  Sanitar io  e  di  Direttore  Amministrat ivo,  r ispettiva -
mente, al Dr. Daniele Donato ed al Dr. Roberto Toniolo.

Tutto ciò premesso

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO  ATTO  del la  suestesa  proposta  e  accertato  che  i l  Direttore  del la 
UOC  Affari  Generali  ha  attestato  l ’avvenuta  regolare  istruttor ia  del la 
pratica,  anche in ordine al la conformità con la vigente legislazione statale 
e regionale;
RITENUTO  di  dover adottare in merito i provvedimenti  necessari;
VISTO  i l  Decreto  Legislat ivo  n.  502/92  e  successive  modif iche  ed 
integrazioni  e  le  leggi  regionali  n.  55  e  n.  56  del  1994  e  successive 
modif iche ed integrazioni;
ACQUISITO  i l  parere  favorevole  del  Direttore  Amministrativo  e  del 

 deliberazione n.  1 del 11/1/2021 pagina 1 di 3



Regione del Veneto

AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA’ PADOVA

Direttore Sanitar io per quanto di  r ispettiva competenza;
IN  BASE  ai  poteri  confer it ig l i  dal l 'art.  3,  comma  6,  del  D.Lgs.  n. 
502/1992, in caso di  vacanza del Direttore Generale.

DELIBERA

1. vista la nota regionale  7 gennaio 2021, di  ratif icare  l 'aff idamento del le 

funzioni  di  Direttore  Generale  del l 'Azienda  Ospedale  –  Università  di 
Padova al  Dr.  Daniele  Donato,  Direttore  Sanitar io,  prendendo atto  del -

la  proroga del l ' incar ico  di  Direttore  Sanitar io  già  assegnato  al lo  stesso 
e  di  Direttore  Amministrat ivo  al  Dr.  Roberto  Toniolo,  a  far  data  dal  23 

dicembre  2020  e  sino  ai  nuovi  provvedimenti  del  nominando  Direttore 
Generale,

2. di  incaricare la UOC Risorse Umane, Personale Universitar io  in  conven-
zione e Rapporti  con l ’Università, del l 'esecuzione del presente atto.

I l  Direttore Generale f.f.
 F.to Dr.Daniele Donato 

ai  sensi del l.art.3 co. 6 del D.Lgs. 502/92

 

 deliberazione n.  1 del 11/1/2021 pagina 2 di 3



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione e' stata pubblicata in copia all’Albo di questa Azienda

Ospedaliera di Padova per 15 giorni consecutivi dal 

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione e' divenuta esecutiva il 11/1/2021

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

Copia composta di n°3 fogli  ( incluso il presente ) della delibera n. 1 del 11/1/2021 

firmata digitalmente dal Direttore Generale e conservata secondo la normativa vigente presso

Infocert S.p.a.

Padova, li

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

 deliberazione n.  1 del 11/1/2021 pagina 3 di 3


		2021-01-11T13:32:25+0100
	Daniele Donato




